

昆山嘉宝网尚置业有限公司基本情况

昆山嘉宝网尚置业有限公司(以下简称“昆山嘉宝”)成立于2012年1月31日;注册资本:5,000万元人民币;住所:昆山市花桥镇兆丰路8号;法定代表人:钱明;经营范围:房地产开发经营;投资与资产管理,物业经营,建筑工程,建筑咨询,建筑装璜,商务服务,商务咨询,国内贸易,基础设施建设,房地产经纪管理;组织文化艺术交流,技术推广服务,会议服务,承办展览展示,公关策划,计算机软件及辅助设备开发与销售(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

目前,昆山嘉宝主要在售楼盘为嘉宝梦之悦项目。嘉宝梦之悦项目坐落于昆山市花桥镇金捷路89号,北侧为梦之晨项目,项目总占地面积7.96万平米,总建筑面积约22万平米,其中可售面积约16.8万平米,产品类型包括高层住宅及洋房。

截至2019年12月31日,昆山嘉宝总资产179,743.05万元,净资产43,797.04万元,资产负债率75.63%,营业收入74,763.18万元,当年净利润20,121.93万元。该等数据已经审计。

截至2020年3月31日,昆山嘉宝总资产149,650.25万元,净资产51,030.44万元,资产负债率65.90%,营业收入28944.10万元,净利润7233.41万元。该等数据未经审计。

利润表

2020年3月

编制单位：昆山嘉宝网尚置业有限公司

单位：元

项目	行次	本月数	累计数
一、营业收入	1	289,441,030.66	289,441,030.66
营业成本	2	125,331,689.21	125,331,689.21
税金及附加	3	66,951,012.51	67,181,180.18
销售费用	4	669,383.78	1,884,271.91
管理费用	5	-489,638.33	-21,009.35
研发费用	6		
财务费用	7	-1,263,190.89	-1,257,284.75
其中：利息费用	8		
利息收入	9		
资产减值损失	10		
信用减值损失	11		
加：其他收益	12		
投资收益	13		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	14		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	15		
公允价值变动收益	16		
信用减值损失	17		
资产减值损失	18		
资产处置收益	19		
三、营业利润	20	98,241,774.38	96,322,183.46
加：营业外收入	21	143,845.66	143,845.66
减：营业外支出	22	20,600.00	20,600.00
四、利润总额	23	98,365,020.04	96,445,429.12
减：所得税费用	24	24,111,357.28	24,111,357.28
五、净利润	25	74,253,662.76	72,334,071.84
1. 归属于母公司股东的净利润	26		
2. 少数股东损益	27		
六、其他综合收益的税后净额	28		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	29		
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	30	-	-
1. 重新计量设定受益计划变动额	31		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	32		
3. 其他权益工具投资公允价值变动	33		
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	35	-	-
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	36		
2. 其他债权投资公允价值变动	37		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	39		
4. 其他债权投资信用减值准备	41		
5. 外币财务报表折算差额	43		
6. 其他	44		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	45		
七、综合收益总额	46	-	-
归属于母公司所有者的综合收益总额	47	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	48	-	-

资产负债表
2020年3月31日

编制单位：冠县冠房网尚置业有限公司

单位：元

项目	行次	期末余额	上年年末余额	项目	行次	期末余额	上年年末余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	348,572,486.60	503,980,586.40	短期借款	51		
交易性金融资产	2			交易性金融负债	52		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产*	3			衍生金融负债	53		
衍生金融资产	4			应付票据	54		
应收票据	5			应付账款	55	66,530,690.23	115,717,767.35
应收账款	6			预收款项	56	342,919,968.00	517,644,269.00
应收款项融资	7			合同负债	57		
预付款项	8			应付职工薪酬	58		
其他应收款	9	10,095,098.93	10,874,307.08	应交税费	59	28,104,349.47	74,443,905.59
其中：应收利息	10	-	-	其他应付款	60	548,790,813.33	651,654,172.24
应收股利	11			其中：应付利息	61		
存货	12	1,095,950,574.82	1,221,282,284.03	应付股利	62		
合同资产	13			持有待售负债	63		
持有待售资产	14			一年内到期的非流动负债	64		
一年内到期的非流动资产	15			其他流动负债	65		
其他流动资产	16		19,259,683.14				
流动资产合计	17	1,454,618,160.35	1,755,396,840.65	流动负债合计	66	986,345,821.03	1,359,460,114.18
非流动资产：				非流动负债：			
债权投资	18			长期借款	67		
其他债权投资	19			应付债券	68		
可供出售金融资产*	20			其中：优先股	69		
长期应收款	21			永续债	70		
长期股权投资	22			租赁负债	71		
其他权益工具投资	23			长期应付款	72		
其他非流动金融资产	24			预计负债	73		
投资性房地产	25			递延收益	74		
固定资产	26	17,470.26	19,011.27	递延所得税负债	75		
在建工程	27			其他非流动负债	76		
生产性生物资产	28			非流动负债合计	77	-	-
油气资产	29			负债合计	78	986,345,821.03	1,359,460,114.18
使用权资产	30			所有者权益：			
无形资产	31			实收资本	79	50,000,000.00	50,000,000.00
开发支出	32			其他权益工具	80		
商誉	33			其中：优先股	81		
长期待摊费用	34			永续债	82		
递延所得税资产	35	42,014,616.59	42,014,616.59	资本公积	83		
其他非流动资产	36			减：库存股	84		
非流动资产合计	37	42,032,086.85	42,033,627.86	其他综合收益	85		
				专项储备	86		
				盈余公积	87	32,913,669.66	32,913,669.66
				一般风险准备	88		
				未分配利润	89	427,390,756.51	355,056,684.67
				归属于母公司所有者权益合计	90	510,304,426.17	437,970,354.33
				少数股东权益	91		
				所有者权益合计	92	510,304,426.17	437,970,354.33
资产总计	50	1,496,650,247.20	1,797,430,468.51	负债和所有者权益总计	100	1,496,650,247.20	1,797,430,468.51